
Ogłoszenie nr 540417737-N-2021 z dnia 19.02.2021 r.

Daleszyce:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 776097-N-2020

Data: 31/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Daleszyce, Krajowy numer identyfikacyjny 26012400200000, ul.

Zakościele  7A, 26-021  Daleszyce, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3171968, e-mail

daleszyce@radom.lasy.gov.pl, magdalena.kania@radom.lasy.gov.pl, faks 41 317 12 71.

Adres strony internetowej (url): www.daleszyce@radom.lasy.gov.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_daleszyce

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu Data 22.02.2021, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu Data 25.02.2021, godzina: 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.5

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f974e79c-08fb-4937-b0f8-19f0...

1 z 5



W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi dnia 22 lutego 2021 o godz.

10:15

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi dnia 25 lutego

2021 o godz. 10:15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.5

W ogłoszeniu jest: Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku

do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak Należy wskazać

zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: Istotne zmiany postanowień

zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru

wykonawcy znajdują się w SIWZ - w załączniku nr 8 ( wzór umowy) stanowiącym integralną

część SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy znajdują się w

SIWZ - w załączniku nr 8 ( wzór umowy) stanowiącym integralną część SIWZ w

szczególności są to: 1.1 Zmiany osób uczestniczących w realizacji robót budowlanych -

warunki tych zmian opisane są w §5 ust. 6-9 oraz §7 ust. 5-10 umowy, 1.2 Zmiany terminów

realizacji przedmiotu umowy - warunki tych zmian opisane są w § 6 ust. 8 umowy, 1.3

Ponadto zmiana terminu realizacji umowy może nastąpić:  z powodu wystąpienia działań

lub zaniechań organów administracji publicznej, w tym zmiany przepisów i urzędowych

interpretacji przepisów dot. realizacji przedmiotu zamówienia, przekroczenie terminów na

wydanie odpowiednich decyzji, zezwoleń, uzgodnień,  z powodu zaistnienia innej ,

niemożliwej do przewidzenia w momencie zawarcia umowy okoliczności prawnej,

ekonomicznej lub technicznej, za którą żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności,

skutkującej brakiem możliwości należytego wykonania umowy, zgodnie ze specyfikacją

istotnych warunków zamówienia,  z powodu zaistnienia okoliczności, której w chwili

zawierania umowy nie można było przewidzieć, a wprowadzana zmiana jest korzystna dla

Zamawiającego. 1.4 Zmiany materiałów i wyrobów budowlanych użytych przy realizacji

robót budowlanych - warunki tych zmian opisane są w §8 ust. 16-19 umowy, 1.5 Roboty

zamienne warunki tych zmian opisane są w §9 umowy, 1.6 Zmiany wynagrodzenia - warunki

tych zmian opisane są w §19 umowy. Jeżeli Wykonawca uzna konieczność wprowadzenia

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f974e79c-08fb-4937-b0f8-19f0...

2 z 5



zmian do umowy, o których mowa powyżej zobowiązany jest do przekazania

Zamawiającemu wniosku dotyczącego zmiany umowy wraz z opisem zdarzenia lub

okoliczności stanowiących podstawę do żądania takiej zmiany. Jeżeli Zamawiający uzna

konieczność wprowadzenia zmian do umowy, o których mowa powyżej, zobowiązany jest

do przekazania Wykonawcy pisemnej informacji w tym zakresie. Wniosek, o którym mowa

w zdaniu poprzednim powinien zostać przekazany Zamawiającemu niezwłocznie od dnia,

w którym Wykonawca dowiedział się, lub mógł dowiedzieć się o danym zdarzeniu lub

okolicznościach. W terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania wniosku, o którym mowa

wyżej (z zastrzeżeniem zapisów §5 ust. 7 umowy), Zamawiający zobowiązany jest do

pisemnego ustosunkowania się do zgłoszonego żądania zmiany umowy i przekazania go

Wykonawcy wraz z uzasadnieniem, zarówno w przypadku odmowy, jak i akceptacji

żądania zmiany. Wszystkie ewentualne zmiany dotyczące terminu wykonania przedmiotu

zamówienia będą określały zmianę terminu jedynie o czas niezbędny na ustanie przeszkody

generującej zmianę lub czas niezbędny na realizację prac.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.9

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe W tym podział na etapy: 1) I ETAP –

opracowanie dokumentacji projektowej na podstawie PFU wraz z uzyskaniem wymaganych

prawem prawomocnych decyzji administracyjnych; odbiór częściowy przedmiotu umowy –

w terminie do 30.09.2021 r.; 2) ETAP II – wykonanie części robót budowlanych- odbiór

częściowy robót budowlanych – w terminie do 30.11.2021 r.; 3) ETAP III – wykonanie

całości robót budowlanych- odbiór końcowy robót budowlanych – w terminie do

31.05.2022 r.; 4) ETAP IV – zrealizowanie całego zakresu czynności objętych umową (w

tym uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego) - obiór końcowy

przedmiotu umowy – w terminie do 30.09.2022 r.

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: W tym podział na etapy: a) I ETAP –

opracowanie dokumentacji projektowej na podstawie PFU wraz z uzyskaniem wymaganych

prawem prawomocnych decyzji administracyjnych; odbiór częściowy tego etapu realizacji

umowy – w terminie do 30.09.2021 r.; b) ETAP II – wykonanie i odbiór częściowy robót

budowlanych – w terminie do 07.12.2021 r., o wartości nie przekraczającej 40 % wartości

ceny ryczałtowej za wykonanie robót budowlanych podanej w złożonym formularzu

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f974e79c-08fb-4937-b0f8-19f0...

3 z 5



ofertowym Wykonawcy, w tym minimum wykonanie robót budowalnych związanych z

wykonaniem: - Roboty przygotowawcze i roboty ziemne w celu przygotowania podłoża

do posadowienia budynku kancelarii; - Roboty fundamentowe kancelarii; - Wykonanie

ścian zewnętrznych budynku kancelarii; - Wykonania konstrukcji dachu i wykonanie

poszycia dachowego. c) ETAP III – wykonanie całości robót budowlanych, odbiór

końcowy robót budowlanych będących przedmiotem umowy – w terminie do 31.05.2022

r.; d) ETAP IV – zrealizowanie całego zakresu czynności objętych umową (w tym

uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego) - obiór końcowy

przedmiotu umowy – w terminie do 30.09.2022 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4 ppkt 3.2

W ogłoszeniu jest: 3.2 W ramach umowy przyszły Wykonawca zobowiązany będzie

zrealizować zamówienie w czterech etapach: 1) I ETAP – opracowanie dokumentacji

projektowej na podstawie PFU wraz z uzyskaniem wymaganych prawem prawomocnych

decyzji administracyjnych; odbiór częściowy przedmiotu umowy – w terminie do

30.09.2021 r.; 2) ETAP II – wykonanie części robót budowlanych- odbiór częściowy

robót budowlanych – w terminie do 30.11.2021 r.; 3) ETAP III – wykonanie całości robót

budowlanych- odbiór końcowy robót budowlanych – w terminie do 31.05.2022 r.; 4)

ETAP IV – zrealizowanie całego zakresu czynności objętych umową (w tym uzyskanie

pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego) - obiór końcowy przedmiotu umowy

– w terminie do 30.09.2022 r.

W ogłoszeniu powinno być: 3.2 W ramach umowy przyszły Wykonawca zobowiązany

będzie zrealizować zamówienie w czterech etapach: a) I ETAP – opracowanie

dokumentacji projektowej na podstawie PFU wraz z uzyskaniem wymaganych prawem

prawomocnych decyzji administracyjnych; odbiór częściowy tego etapu realizacji

umowy – w terminie do 30.09.2021 r.; b) ETAP II – wykonanie i odbiór częściowy robót

budowlanych – w terminie do 07.12.2021 r., o wartości nie przekraczającej 40 %

wartości ceny ryczałtowej za wykonanie robót budowlanych podanej w złożonym

formularzu ofertowym Wykonawcy, w tym minimum wykonanie robót budowalnych

związanych z wykonaniem:  Roboty przygotowawcze i roboty ziemne w celu

przygotowania podłoża do posadowienia budynku kancelarii;  Roboty fundamentowe

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f974e79c-08fb-4937-b0f8-19f0...

4 z 5



kancelarii;  Wykonanie ścian zewnętrznych budynku kancelarii;  Wykonania

konstrukcji dachu i wykonanie poszycia dachowego. c) ETAP III – wykonanie całości

robót budowlanych, odbiór końcowy robót budowlanych będących przedmiotem

umowy – w terminie do 31.05.2022 r.; d) ETAP IV – zrealizowanie całego zakresu

czynności objętych umową (w tym uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu

budowlanego) - obiór końcowy przedmiotu umowy – w terminie do 30.09.2022 r.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f974e79c-08fb-4937-b0f8-19f0...

5 z 5


